análise técnica conclusiva de verificação de que a parceria anterior foi executada a contento.

 
33. A extração dos dados fornecidos pela Ouvidoria do INSS compreende as reclamações formalizadas por
beneficiários do INSS contra a Requerente no período de 2020 a 2024, totalizando 426 (quatrocentos e vinte e seis) registros. As
informações foram obtidas por meio de consulta à plataforma Consumidor.gov.br (SEI 20586446).

 
34. A consulta foi realizada utilizando os seguintes parâmetros na plataforma Consumidor.gov.br:  Área:  Serviço
Financeiro; Assunto: Crédito Consignado/Cartão de Crédito Consignado/RMC (para beneficiários do INSS), com o perfil de